報道機関 各位

天皇杯 JFA 第 101 回全日本サッカー選手権大会で優勝した

浦和レッズが市長を表敬訪問します！

本市をホームタウンとする浦和レッズが、天皇杯 JFA 第１０１回全日本サッカー

選手権大会にて優勝したことに伴い、さいたま市長等を表敬訪問します。

記

１ 日時

令和３年１２月２４日（金）１１時３０分～１１時４５分

２ 場所

さいたま市役所４階 市長室

３ 訪問者（予定）

   代表取締役社長  立花 洋一

パートナー・ホームタウン本部 本部長  白戸 秀和

浦和レッズ（２０２１シーズンで引退） 阿部 勇樹

４ 市出席者（予定）

   さいたま市長 清水 勇人

   さいたま市議会議長 島崎 豊

※取材をご希望の場合は、事前にスポーツ振興課までご連絡ください。

 事前連絡をいただいていない場合、取材をお受けできない場合がございます。

※表敬訪問終了後、４階応接室において訪問者の囲み取材（約１０分）を予定してお

ります。

記者発表資料

令和３年１２月２３日（木）

問い合わせ先：スポーツ振興課

課長：石川

担当：正木、黒川

電話：８２９－１０５８

内線：２２３３